Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage LR2010-R05FW: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LR2010-R05FW Details PDF
LR2010-R05FW
Hersteller-Teilenummer: LR2010-R05FW
Hersteller / Marke: TT Electronics / Welwyn
Teil der Beschreibung: RES SMD 0.05 OHM 1% 1W 2010
Datenblätter: LR2010-R05FW.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3470 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LR2010-R05FW
Hersteller TT Electronics / Welwyn
Beschreibung RES SMD 0.05 OHM 1% 1W 2010
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 3470 pcs Stock
Serie LR
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C
Größe / Dimension 0.206" L x 0.104" W (5.23mm x 2.64mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.033" (0.84mm)
Eigenschaften
Automotive AEC-Q200, Current Sense, Moisture
ResistantToleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse 2010 (5025 Metric)
Temperaturkoeffizient ±100ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 2010
Leistung (W) 1W
Widerstand (Ohm) 0.05
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thick Film
Verpackung Cut Tape (CT)
LR2010-R04FW
TT Electronics
RES 0.04 OHM 1% 1W 2010
LR2010-R10FW
TT Electronics / Welwyn
RES SMD 0.1 OHM 1% 1W 2010
LR2010-R07FW
TT Electronics
RES 0.07 OHM 1% 1W 2010
LR2010-R15FW
TT Electronics / Welwyn
RES SMD 0.15 OHM 1% 1W
2010
LR2010-R04FW
TT Electronics / Welwyn
RES SMD 0.04 OHM 1% 1W
2010
LR2010-R033FW
TT Electronics / Welwyn
RES SMD 0.033 OHM 1% 1W
2010
LR2010-R10FW
Twin Industries
RES SMD 0.1 OHM 1% 1W 2010
LR2010-R05FW
Twin Industries
RES SMD 0.05 OHM 1% 1W
2010
AD6523ARU AT34C02-10TC-2.7 BA7622F-E2 BA8272F-E2 BB867-02VE7902
BWR-12/830-D48 BYC8-600P C1005X8R2A152M050BE CC0805ZKY5V5BB226 CD4066BCM
CL21B103KCANNNC CM32181A3OP CSD87313DMS ESDAVLC-1BF4B7 FM28V100-T
IDT74FCT162373ATP KAS70-04 LK212582NM-T LM50BIM3X LMS485IM/NOPB
LR2010-21R001F2 LR2010-R04FW LR2010-R04FW LR2010-R05FW LR2010-R50FW
LR2010-R50FW LR2010-R50FW LR2010LF-01-R100-F LR2512-01-R018F LR2512-01-R100-F
LR2512-01-R200-F LR2512-21R005F2 LR2512-21R005F4 LR2512-22R003F2 LR2512-22R008F1
LR2512-22R050F2 LR2512-R08FW LR2512F0R006E02 LR2512LF-01-R100-FT LRS1808A
LTC7510EUH#3EFPBF MAX1676EUB-T MBR0520LT1G NJM78LR05BU-TE1 SCY99072D100R2G
SK80DTA16 SMBJ18A-E3/61 SMCJ85A/7 SN74LS08DB SN761489NM